

Deepak Industries Limited

CIN No.: L63022WB1954PLC021638
Website : www.dil-india.com
email: secretary@dil-india.com

Regd. Office
62, Hazra Road, Kolkata 700 019
Phone: 033-4014 2222

Corp. Office
16, Hare Street, Kolkata- 700 001
Phone: 033-2248-2391/92/93

24th February, 2024

To
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata – 700 001

Dear Sir/Madam,

Scrip Code: 014084
Sub: Submission of Newspaper publication

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper publications made on 24.02.2024 in “Financial Express” in English and “Sukhabar” in Bengali, regarding Notice to shareholders for Postal Ballot.

Kindly take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Deepak Industries Limited

Nikita Puria

Nikita Puria
Company Secretary



Encl: as above

DEEPAK INDUSTRIES LIMITED

CIN No. L63022WB1954PLC021638 Registered office: 62, Hazra Road, Kolkata-700 019
website: www.dil-india.com Email : secretary@dil-india.com Phone No.033-4014 2222

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Sections 110 and 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI- LODR Regulations") including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force, read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") from time to time ("MCA Circulars"), the Resolutions as set out in the Notice are proposed for approval of members of Deepak Industries Limited ("the Company") through postal ballot by voting through electronics means ("remote e-Voting"). Communication of assent or dissent of Members would take place only through the remote e-Voting system.

The Notice of the Postal Ballot will be sent electronically only to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of Postal Ballot will also be available on the Company's website at www.dil-india.com , website of stock exchange i.e. The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE) at www.cse-india.com .

Eligible members who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to update their KYC details by submitting the relevant forms to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) M/s Maheshwari Datamatics Private Limited, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata- 700001, if the shares are held in physical form and with their Depository Participant ("DP"), if the shares are held in demat form. The relevant forms for submission to RTA can be downloaded by visiting this link www.mdpl.in .

For Deepak Industries Limited
Sd/- Nikita Puria
Company Secretary
ACS: 35481

Date: 23rd February, 2024
Place: Kolkata

দীপক ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

CIN : L63022WB1954PLC021638 রেজিস্টার্ড অফিস : ৬২, হাজরা রোড, কলকাতা-৭০০০১৯
ওয়েবসাইট : www.dil-india.com, ইমেল : secretary@dil-india.com, ফোন : ০৩৩ ৪০১৪ ২২২২

শেয়ারহোল্ডারদের উদ্দেশ্যে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানীজ অ্যান্ড ২০১৩-এর সেকশন ১১০ ও ১০৮ অন্যান্য প্রযোজ্য শর্ত সহ, যদি থাকে, কোম্পানিজ (মানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (দ্য রুলস)-এর রুলস ২০ ও ২২, ইনসিটেটউট অফ কোম্পানিজ সেক্রেটারি অফ ইন্ডিয়া কর্তৃক জারি সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিংস (এসএস২), সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ (সেবি-এলওডিআর রেগুলেশনস) সহ কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা জারি জেনারেল সার্কুলার (এমসিএ সার্কুলার), সময়ে সময়ে সংশোধিতভাবে পরিবর্তিত বা সংযোজিত, অনুযায়ী দীপক ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড (দ্য কোম্পানি)-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত রেজোলিউশনের বিষয়ে কোম্পানীর সদস্যদের অনুমোদনের জন্য পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে বৈদ্যুতিনভাবে ভোট দানের প্রক্রিয়া (রিমোট ই-ভোটিং) সম্পন্ন করা হবে। সদস্যদের সম্মতি বা অসম্মতির বিষয়ে জানতে কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দানের প্রক্রিয়া হবে।

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি যেসকল সদস্যের ই-মেল কোম্পানি / ডিপোজিটরির কাছে নিবন্ধীত আছে তাদের বৈদ্যুতিনভাবে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যরা অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.dil-india.com, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ ক্যালকটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট www.cse-india.com -তে উপলব্ধ।

সদস্য যারা তাদের ই-মেল এখনও নথিভুক্ত করেননি তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে, যদি শেয়ারগুলি ফিজিক্যাল ফর্মের মাধ্যমে ধারণ করা হয়ে থাকে, তাহলে কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), মেসার্স মাহেশ্বরী ডেভেলপমেন্ট প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর.এন. মুখার্জি রোড, পঞ্চম তল, কলকাতা- ৭০০০০১-তে উপযুক্ত কেওয়ারিসি-র বিবরণ আপডেট করতে এবং যদি ডিমাট মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হয়ে থাকেন তাহলে সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেটের সঙ্গে যোগাযোগ করতে। আরটিএ-র কাছে জমা দেওয়ার সংশ্লিষ্ট ফর্মগুলি www.mdpl.in-এই লিঙ্কে ডাউনলোড করার জন্য উপলব্ধ।

দীপক ইন্ডাস্ট্রীজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর নিকিতা পুড়িয়া

কোম্পানী সচিব

ACS : 35481

তারিখ : ২৩.০২.২০২৪

স্থান : কলকাতা